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______________________________________________________ _______________________________________________________ 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

SEKTORI JURIDIK 

 

Nr. ______ Prot.                                                                                       Himarë, më ___ / ___ / 2025 

 

Shtojca  12 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data: 09.06.2025 

 

Drejtuar: “Qamil Doka person fizik”, NIPT L81924026A, Rruga Kadillari, Dyqan dhe Magazin    

Nr. 47 – Tiranë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur e Thjeshtuar. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-45444-04-17-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: Blerje materiale 

elektrike. Kohëzgjaja: 7 (shtatë) pune nga lidhja e kontratës 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 05.05.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr. 24, datë 12.05.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Ervin Luzi                               K71707007Q  

Vlera  1.289.000 (njëmilion e dyqindetetëdhjetenëntëmijë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Laviva Techonlogies                         M01323012A 

Vlera  1.522.750 (njëmilion e pesëqindenjëzetedymijë e shtatëqindepesëdhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. Sark                                             K52531415H     

Vlera  1.532.900 (njëmilion e pesëqindetridhjetedymijë e nëntëqind) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4. Nika Trading SA                           M13817805J         

Vlera  1.549.750  (njëmilion e pesëqindetedyzetenëntëmijë e shtatëqindepesëdhjetë) lekë pa TVSH                                                         

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

5. Qamil Doka                                        L81924026A      

Vlera  1.618.000 (njëmilion e gjashtëqindetetëmbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH                                      

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Ervin Luzi                                              K71707007Q 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Arsyeja e skualifikimit: Nuk ka paraqitur Formularin e Sigurimit të Ofertës si dhe nuk plotëson të 

gjitha specifikimet teknike të mostrës së paraqitur. 

 

2. Laviva Techonlogies                            M01323012A     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Arsyeja e skualifikimit: Nuk plotëson të gjitha specifikimet teknike të mostrës së paraqitur. 
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3. Sark                                                       K52531415H      

PO      JO X 

Arsyeja e skualifikimit: Nuk ka paraqitur mostrën e kërkuar në dokumentat e tenderit. 

 

4. Nika Trading SA                                  M13817805J         

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Arsyeja e skualifikimit: Nuk ka paraqitur të plotësuar në rregull Formularin e Vetdeklarimit si dhe 

nuk plotëson të gjitha specifikimet teknike të mostrës së paraqitur. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Qamil Doka person fizik” me adresë: 

Rruga Kadillari, Dyqan dhe Magazin Nr. 47 – Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1.618.000 (njëmilion e gjashtëqindetetëmbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Himarë, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

PO  X  JO  

Nëse Po: Nr. 713/2025 datë 28.05.2025 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë 

nga Komisioni i Prokurimit Publik. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Themistokli FOTO 

 

 


